
2024年１月５日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

令和６年能登半島地震による被災者の方々に対する義援金について 

 

この度の石川県能登地方で発生した地震（令和６年能登半島地震）による被害で亡くなられた方々に対しま

して、心よりお悔やみ申し上げますとともに、被災された方々には、心よりお見舞い申し上げます。 

 当社はＳＹＳホールディングスグループ各社を代表し、地震による被災者の方々に対する義援金として、中

日新聞と中日新聞社会事業団を通じ、100万円を寄付いたしましたのでお知らせします。 

 

当社は、企業理念の一つに「業界・地域・社会貢献」を掲げ企業活動に取り組んでおります。この理念に

基づき、今後も高い倫理観と社会的良識をもって社会の発展に寄与してまいります。 

 一日も早い被災地の復興を、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

会 社 名  株 式 会 社 Ｓ Ｙ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代表者名  代 表 取 締 役 

会 長 兼 社 長 

 
鈴 木 裕 紀 

  （コード番号：3988 東証スタンダード） 

問合せ先 
 取締役専務執行役員 

管 理 本 部 長 

 
後 藤 大 祐 

  （TEL 052-937-0209） 

左）中日新聞社 相談役 社会福祉法人中日新聞社会事業団 理事長 河津市三 様 

右）当社 取締役専務執行役員管理本部長 後藤大祐 


